矿山救护协议书文本

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

矿山救护协议书文本

在矿山采集工作中，企业与医院进行医疗救护服务合作能使受伤员工得到及时救治，并且有效降低或控制安全

事故造成的伤害。矿山开采是一件具有人身风险的工作，因此，很多采矿企业会与医院进行合作，并签订矿山

医疗救护协议以保障受伤员工能及时得到救治。矿山医疗救护协议范例：医疗救护服务协议甲方：xxxxxx煤矿

乙方：xxxxxx医院为确保煤矿的安全生产，立足于“以人为本，预防为主，积极抢救”的原则，协助煤矿做好

事故的医疗救护工作，积极有效的降低或控制事故伤害和职业危害，确保员工生命安全和身心健康。根据《突

发事件应对办法》，双方友好协商，达成以下协议：一协议内容：甲方职工在生产作业中因自然灾害交通瓦斯

水灾火灾顶板机械运输等意外事故发生人身受伤和发生职业危害需要救助的事项，由乙方负责组织医疗救援二

协议期限：长期。四乙方职责和任务每年配合甲方职工进行一次职业卫生知识紧急情况自救知识培训和职业病

危害事故生产安全事故应急演练。五本协议未尽事宜，双方应本着救人第一的原则，先行施救，后经双方友好

协商，可签订备忘录，备忘录与本协议具有同等效力。

矿山救护协议

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/Q9bEKuangShanxVmso.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/ptsb/upload/Q9bEKuangShanxVmso.pdf
http://www.jawcrusher.biz

矿山救护协议书文本

甲方：乙方：代表：代表：签订日期：年月日延伸阅读：医疗合作协议怎么写医疗联合体协议书怎么写医疗承

包协议怎么写扫描左侧二维码可添加华律网官方微信，或直接搜索公众号“华律网”。

原文地址：http://jawcrusher.biz/ptsb/Q9bEKuangShanxVmso.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/ptsb/Q9bEKuangShanxVmso.html
http://www.jawcrusher.biz